ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 55                 3 мая  2018 года

Газета муниципального образования Днепровский сельсовет

 Беляевского района Оренбургской области
ИНФОРМАЦИЯ  ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

03.05.2018                                                                                                       № 42-п

О подготовке проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории мниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
1.       В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Днепровский сельсовет,  руководствуясь  Федеральными законами от 29.12.2017 №463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 10.12.1995 №196-ФЗ, постановлением Совета Министров - Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О Правилах дорожного движения», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет»,
2. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории мниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, утвержденные решением совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет от 13.09.2017  №77.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                 С.А.Федотов
	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59
	Адрес редакции/ издателя

461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6

тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор

Глава сельсовета

С.А.Федотов